ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0016/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como membros da  COMISSÃO DE DIREITOS E PRERROGATIVAS  os advogados
ANA PAULA SANTOS FERNANDES, OAB/BA nº. 74658; FREDERICO SOARES PEIXOTO
LEITÃO BARBOSA,  OAB/BA nº.  67601;  EDMILLE SANTOS SILVA,  OAB/BA nº.  50509;
ELTONCLEI ALBERGARIA LOPES, OAB/BA nº. 49742; PATRICIA QUADROS MONTEIRO,
OAB/BA nº. 71760; GUSTAVO ALVES DOS SANTOS, OAB/BA nº. 77917; LUIZ KLEBER
PERINO DE ARAUJO VICENTE, OAB/BA nº. 58888; MARX PORTELLA PINTO FONTES,
OAB/BA nº. 25426; RAAB SOUZA DE JESUS, OAB/BA nº. 70506;  MATHEUS QUEIROZ
MACIEL,  OAB/BA  nº.  57754;  CLARA  BEATRIZ  MATTOS  FERREIRA  MULLER  DE
AZEVEDO,  OAB/BA  nº.  73785;  JOSEMAR  DOS  REIS  QUERINO,  OAB/BA  nº.  75999;
MORJANA BATISTA SOUSA,  OAB/BA nº.  34558;  PRISCILA SOUZA PINTO  PEREIRA,
OAB/BA nº. 23395.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 29 de Janeiro de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/